
:^ÍËi?-_ Prefeitura de
SOROCABA

...•/."T^.Vr

r"j-, ^:':~^'y

SERIM/IND -1050/2024

Senhor Vereador,

Gabinete do Prefeito

Sorocaba, 03 de outubro de 2024

Em atenção às Indicações abaixo listadas, de autoria de Vossa

Excelência, encaminhamos respostas exaradas pela secretaria competente.

Indicação

6816

6981

6982

6989

Ementa

Roçagem e limpeza urgente na Área Verde da Rua Orlando Rodrigues
Pacheco, Quintais do Imperador I
* Resposta Complementar (SERIMJND 997/2024).

Poda de Arvore Urgente

Poda de Arvores na Rua José Gonçalves

Poda de Arvore na Praça "Edison Wilson"

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de

elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

/-©C^QC^J
LEOïfDINI^ SII^VA MACHADO

Secretária de Relaçõesvfostftucionais e Metropolitanas
Cumulativamente

Excelentíssimo Senhor

VEREADOR JOSÉ VINÏCmS CAMPOS AITH
SOROCABA - SP
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